Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO  DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO 029/2023

O SEBRAE/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio com amparo no Regulamento de Licitações e Contratos do
Sistema SEBRAE (Resolução CDN nº 213 de 18 de maio de 2011, alterado pela Resolução CDN nº 391/2021, Lei
Complementar nº 123/06 , recepcionada no âmbito do Sistema SEBRAE pela CDN 294/18 e demais legislações
pertinentes, torna público  a LICITAÇÃO-SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO, TIPO MENOR VALOR TOTAL
GLOBAL- MAIOR DESCONTO, com data de abertura para 08/08/2023 às 15h00 -  HORÁRIO BRASILIA, para Contratação
de empresa especializada no Fornecimento de Mão de Obra para a Prestação de Serviços Continuados de Manutenção
Preventiva, Serviços por Demanda de Manutenção Corretiva, de Remanejamento e Instalação, todos em aparelhos
condicionadores de ar, para a sede do Sebrae/MT e Centro Sebrae de Sustentabilidade, conforme especificações,
quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. Edital disponível no endereço www.licitanet.com.br e
www.scf3.sebrae.com.br/portalcf. Cuiabá, 28 de Julho de 2023.  Adriana Rodrigues da Silva - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccb7e57b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial